THE SPIRIT OF THE LORD hath filled the whole earth, alleluia; and that which containeth all things hath knowledge of the voice, alleluia, alleluia, alleluia.
(Ps 67: 2) Let God arise, and His enemies be scattered; and let them that hate Him fly before His face. **¶** Glory.

Spíritus Dómini replévit orbem terrárum, alleluja; et hoc quod cóntentum omnia, sciéntia habet vocis, alleluja, alleluja. ¶ Exsúrgat Deus, et dissipentur inimici ejus: et fúgiant, qui odérunt eum, a facie ejus. ¶ Glória Patri.

Mode 7a Psalm Tone Version

Spiritus Dómi-ni **†** replévit orbem terrá-rum,
al-le-lú-ja: * et hoc quod cón-ti-net ó-mni- a, sci- énti- am
ha-bet vo- cis, * al-le- lú- ja, al-le- lú- ja, al-le- lú- ja.
¶ Exsúrgat De- us, et dis-si-péntur in-i-mí-ci e-jus: * et fú-gi- ant,
qui odé-runt e- um, a fá- ci- e e-jus.
¶ Gló- ri- a Patri, et Fí- li- o, * et Spi- rí- tu- i Sancto.
Sic- ut e-rat in princí-pi- o, et nunc, et semper, * et in sácu-
la sácu-lo-rum. Amen. *The antiphon is repeated.*